

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	461	461	0	328	85	48	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	1312	1312	0	530	437	345	0	0	0
из них женщин	268	268	0	83	108	77	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	4	4	0	4	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
ЮЖНЫЙ ФИЛИАЛ (78 РМ)																							
Руководство																							
1	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Заместитель директора по производству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
5	Заместитель директора по общим вопросам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат при руководстве																							
6	Инженер по гражданской обороне и чрезвычайным ситуациям I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
7	Ведущий специалист по корпоративной защите	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
9	Юрисконсульт I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел организации труда и заработной платы (ООТЗ)																							
17	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19	Инженер по организации и нормированию труда II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Планово-экономический отдел (ПЭО)																							
21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24	Экономист II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Учетно-контрольная группа (УКГ)																							
25	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Экономист по финансовой работе I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел материально-технического снабжения и комплектации (ОМТ-СиК)																							
37	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
38	Ведущий экономист по материально-техническому снабжению	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
39	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
41	Заведующий складом	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-технический отдел (ПТО)																							
42	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

43	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
44	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внедрения, сопровождения эксплуатации и развития информационно-управляющих систем и связи																								
46	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
47	Ведущий программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Программист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50	Программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел кадров, трудовых отношений и социального развития (ОК,ТОиСР)																								
51	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
52	Инженер по подготовке кадров I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба главного механика, (СГМ)																								
55	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
56	Старший механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Инженер по ремонту I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа охраны окружающей среды																								
58	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59	Ведущий инженер по охране окружающей среды (эколог)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60	Инженер по охране окружающей среды (эколог) I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Аппарат при руководстве																								
62	Специалист аппарата при руководстве	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-хозяйственный участок (РХУ)																								
63	Специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственно-диспетчерская служба																								
64	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба электроснабжения (СЭС)																								
67	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба электроснабжения (СЭС), Цех эксплуатации и обслуживания высоковольтных электрических сетей и трансформаторных подстанций (ЦЭОВЭСиТП)																								
68	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба электроснабжения (СЭС), Цех электроснабжения (ЦЭС)																								
88	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба теплоснабжения																								
111	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба теплоснабжения (СТС), цех теплоснабжения (ЦТС)																								
112	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба водоснабжения и канализации (водоотведения), СВик																								
166	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
167	Инженер по эксплуатации сооружений и оборудования водопроводно-канализационного хозяйства I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
168	Инженер по эксплуатации сооружений и оборудования водопроводно-канализационного хозяйства II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба водоснабжения и канализации (водоотведения), СВик, Цех по эксплуатации и обслуживанию водозаборов, насосных станций и водопроводных сетей, Участок по обслуживанию и ремонту сетей водоснабжения и повысительных насосных станций																								
194	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная химическая лаборатория (ПХЛ)																								

231	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-механический цех (РМЦ)																							
244	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-хозяйственный участок (РХУ)																							
255	Уборщик производственных помещений (ВОС 1)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
256	Уборщик производственных помещений (ВОС 2)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
258	Уборщик производственных помещений (РМЦ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
259	Уборщик производственных помещений (СВиК)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
260	Уборщик производственных помещений (АТЦ)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
261	Уборщик производственных помещений (ЦТС)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
264	Уборщик производственных помещений (ЦЭС)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
269	Уборщик производственных помещений (АБК)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех автоматизации и метрологического обеспечения (ЦАиМО)																							
275	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
276	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
297	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
298	Оператор электронно-вычислительных и вычислительных машин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех (АТЦ)																							
299	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
300	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
305	Техник по учету I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
306	Диспетчер автотранспорта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
307	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
348	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-хозяйственный участок (РХУ)																							
382	Старший кладовщик (АТЦ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба теплоснабжения (СТС)																							
384	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный цех (АТЦ)																							
420	Водитель автомобиля	2	-	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Служба электроснабжения (СЭС), Цех электроснабжения (ЦЭС)																							
421	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2	-	-	3.1	2	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
Автотранспортный цех (АТЦ)																							
422	Машинист экскаватора	2	-	-	3.1	2	-	3.1	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
НАДЫМСКИЙ ФИЛИАЛ (65РМ)																							
Участок эксплуатации и обслуживания высоковольтных электрических сетей и трансформаторных подстанций Службы энергоснабжения																							
395	Электромонтер по эксплуатации электро-счетчиков	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок электроснабжения Службы энергоснабжения																							

396	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственная теплотехническая лаборатория Службы теплоснабжения																								
400	Инженер-технолог I категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок энергоснабжения № 2 (Надинский водозабор, ВЖК УКПГ-7, п. Заполярный) Службы энергоснабжения																								
401	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Служба водоснабжения и канализации (водоотведения)																								
402	Начальник службы	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
403	Заместитель начальника службы	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
393	Инженер по эксплуатации сооружений и оборудования водопроводно-канализационного хозяйства II категории	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок эксплуатации и обслуживания водозабора, насосных станций и водопроводных сетей Службы водоснабжения и канализации (водоотведения)																								
404	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
405	Оператор по исследованию скважин	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок эксплуатации и обслуживания канализационных сетей и очистных сооружений Службы водоснабжения и канализации (водоотведения)																								
406	Начальник участка	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
407	Старший мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
408	Мастер	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
409	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Автотранспортный участок																								
410	Слесарь по ремонту дорожно-строительных машин и тракторов	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок по хранению (и реализации) материально-технических ресурсов																								
411	Стропальщик	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок эксплуатации и обслуживания котельных Службы теплоснабжения																								
398	Аппаратчик химводоочистки (УПГРС "Летний период")	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
399	Оператор котельной (УПГРС (летний период))	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок по текущему ремонту зданий и сооружений																								
413	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Автотранспортный участок																								
412	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Производственно-технический отдел																								
388	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
416	Инженер по метрологии II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок эксплуатации и обслуживания высоковольтных электрических сетей и трансформаторных подстанций Службы энергоснабжения																								
118	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да	
120	Электромонтер по эксплуатации распределительных сетей	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
125	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
127	Электромонтер оперативно-выездной бригады	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
417	Аккумуляторщик	2	-	-	2	-	-	2	-	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
Участок электроснабжения Службы энергоснабжения																								
301	Машинист газотурбинных установок	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	
302	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	
307	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (промзона, ПАЭС, ДСУ)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	

308	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (дежурные)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок автоматизации и метрологического обеспечения																							
142	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (обобщенный)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Метрологическая лаборатория																							
390	Инженер по метрологии II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
391	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (калибровка приборов)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок газового хозяйства																							
145	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (дежурный)	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
397	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53	Слесарь по эксплуатации и ремонту газового оборудования (Ныдинский водозабор)	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по текущему ремонту зданий и сооружений																							
150	Маляр	3.1	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
151	Слесарь-сантехник	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
152	Столяр	2	-	2	3.1	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
154	Электрогазоварщик	3.1	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок эксплуатации и обслуживания котельных Службы теплоснабжения																							
175	Аппаратчик химводоочистки (72 МВт (Канада))	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
176	Аппаратчик химводоочистки (УПГРС)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
180	Оператор котельной (УПГРС)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
189	Слесарь-ремонтник (дежурный)	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
198	Слесарь по ремонту оборудования котельных и пылеприготовительных цехов	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
336	Слесарь-ремонтник УЭ и ОК	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
207	Оператор котельной (ПТОиК)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок эксплуатации и обслуживания тепловых сетей Службы теплоснабжения																							
211	Электрогазоварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
Участок энергоснабжения № 1 (п. Правохеттинский) Службы энергоснабжения																							
39	Оператор очистных сооружений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
40	Слесарь аварийно-восстановительных работ	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
49	Электрогазоварщик	3.1	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
50	Уборщик производственных помещений	2	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок энергоснабжения № 2 (Ныдинский водозабор, ВЖК УКПГ-7, п. Заполярный) Службы энергоснабжения																							
19	Оператор очистных сооружений	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
28	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок эксплуатации и обслуживания водозабора, насосных станций и водопроводных сетей Службы водоснабжения и канализации (водоотведения)																							
235	Слесарь аварийно-восстановительных работ (водопроводные сети)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
236	Электрогазоварщик (водопроводные сети)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
243	Слесарь-ремонтник (арт. скважины, ВОС, СППВ)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
244	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
245	Электрогазоварщик (арт. Скважины, ВОС, СППВ)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да

360	Слесарь-ремонтник (ремонтно-механической бригады)	2	-	-	3.1	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
361	Электрогазосварщик (ремонтно-механической бригады)	3.1	-	2	2	-	-	2	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
362	Слесарь аварийно-восстановительных работ (ремонтно-механической бригады)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Автотранспортный участок																							
298	Водитель автомобиля ((УАЗ-39099) Гос.№ К 322 ВС 89)	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Производственная химическая лаборатория																							
317	Лаборант химического анализа (БИО-7000)	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	1	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ПРИУРАЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ (62РМ)																							
Руководство																							
1	Директор филиала	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Главный инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Аппарат при руководстве																							
3	Ведущий специалист по охране труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
4	Ведущий инженер по организации и нормированию труда	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
5	Ведущий юрист-консульт	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
6	Экономист по МТС I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
7	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
8	Секретарь руководителя	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
9	Инженер программист 2 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
10	Инженер по охране окружающей среды II (эколог) категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
11	Ведущий экономист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
12	Экономист I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
13	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
14	Экономист по сбыту I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная диспетчерская служба																							
16	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
17	Диспетчер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Группа производственно-технического обеспечения																							
18	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
19	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20	Инженер III категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех электроснабжения																							

21	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
22	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	2	3.1	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	да	нет	да	
34	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок эксплуатации и обслуживания высоковольтных электрических сетей и трансформаторных подстанций № 1																								
25	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (Пермский край, г.Чайковский, промышленная площадка ИТЦ ООО "Газпром трансгаз Чайковский")	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
26	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (Пермский край, г.Чайковский, промышленная площадка ИТЦ ООО "Газпром трансгаз Чайковский")	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
27	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 4 разряда (Пермский край, г.Октябрьский, ПС-110/35/10кВ "Романовка", на промышленной площадке КС-18 Алмазного ЛПУМГ ООО "Газпром трансгаз Чайковский")	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
28	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (Пермский край, г.Октябрьский, ПС-110/35/10кВ "Романовка", на промышленной площадке КС-18 Алмазного ЛПУМГ ООО "Газпром трансгаз Чайковский")	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
29	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (Пермский край, г.Октябрьский, ПС-110/35/10кВ "Романовка", на промышленной площадке КС-18 Алмазного ЛПУМГ ООО "Газпром трансгаз Чайковский")	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
30	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (Пермский край, г.Октябрьский, ПС-110/35/10кВ "Романовка", на промышленной площадке КС-18 Алмазного ЛПУМГ ООО "Газпром трансгаз Чайковский")	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
31	Электромонтер по ремонту и	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

	Голубой факел)																						
Участок эксплуатации и обслуживания высоковольтных электрических сетей и трансформаторных подстанций № 4																							
45	Начальник участка (респ.Башкоргостан)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
46	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда (Респ.Башкоргостан)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
47	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда (Респ.Башкоргостан)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
48	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 6 разряда (Респ.Башкоргостан)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
49	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (Респ.Башкоргостан)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
50	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования 5 разряда (Респ.Башкоргостан)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный участок																							
52	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
62	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
66	Водитель	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Производственная электротехническая лаборатория																							
54	Начальник лаборатории (Пермский край, пос.Октябрьский, ул.Радужная 5А)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
55	Мастер (Пермский край, пос.Октябрьский, ул.Радужная 5А)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
56	Ведущий инженер -энергетик (Респ. Башкоргостан)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
57	Инженер-энергетик I категории (Пермский край, пос.Октябрьский, ул.Радужная 5А)	-	-	-	2	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
58	Электромонтер по испытаниям и измерениям 6 разряда (Респ.Башкоргостан)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
59	Электромонтер по испытаниям и измерениям 5 разряда (Пермский край, пос.Октябрьский, ул.Радужная 5А)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
60	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда (Пермский	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет

	край, пос. Октябрьский, ул. Радужная 5А)																						
61	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда (Респ. Башкортостан)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
63	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда (Пермский край, пос. Октябрьский, ул. Радужная 5А)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
64	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда (Пермский край, пос. Октябрьский, ул. Радужная 5А)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
65	Электромонтер по испытаниям и измерениям 6 разряда (Пермский край, пос. Октябрьский, ул. Радужная 5А)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
67	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики 5 разряда (Пермский край, пос. Октябрьский, ул. Радужная 5А)	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Учетно-контрольная группа																							
15	Ведущий экономист по финансовой работе	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
СУРГУТСКИЙ ФИЛИАЛ (SPM)																							
Группа кадров, трудовых отношений и социального развития																							
40/2022	Старший специалист по кадрам	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Отдел внедрения, сопровождения эксплуатации и развития информационно-управляющих систем и связи																							
61/2022	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-хозяйственный участок																							
4/2022	Водитель автомобиля (электро-техническая лаборатория на базе Ford Transit)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
141/2020	Водитель автомобиля (ТРЭКОЛ-32294)	2	-	2	3.1	2	-	2	2	-	-	2	2	2	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2/2022	Механик	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
СЕВЕРО-КАВКАЗСКИЙ ФИЛИАЛ (4PM)																							
Автотранспортный участок																							

46	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	3.2	2	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
Цех ЭВС с. Замьяны																							
75	Слесарь-сантехник	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УЭС г. Анапа																							
91	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
92	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (Бр.)	-	-	-	2	-	-	-	2	2	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
ЮЖНО-УРАЛЬСКИЙ ФИЛИАЛ (13 РМ)																							
Автотранспортный цех																							
20220001	Водитель автомобиля (ГАЗ-330202 г/н У 067 ОК 56, ГАЗ 27057 г/н С 573 УТ 56, снегоход 8628НЕ)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20220002	Водитель автомобиля (Мерседес-Б г/н В406ЕН)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20220003	Водитель автомобиля (Автобус ГИРД-584498А-0000010 г/н А 297 ХМ 156)	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20220004	Тракторист (Трактор ЛТЗ-60АВЭ г/н 1004 НН)	2	-	-	3.1	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20220005	Слесарь по ремонту автомобилей	2	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба теплоснабжения																							
20220006	Инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех автоматизации и метрологического обеспечения. Метрологическая лаборатория																							
20220007	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20220008	Инженер по метрологии (I категории)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20220009	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20220010	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (5 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
20220011	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (4 разряда)	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Цех автоматизации и метрологического обеспечения.																							
20220012	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряда)	-	-	-	2	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Служба водоснабжения и канализации. Цех эксплуатации и обслуживания канализационных сетей и очистных сооружений.																							

20220013	Оператор на фильтрах (4 разряда)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
ИНЖЕНЕРНО-ТЕХНИЧЕСКИЙ ЦЕНТР (33 РМ)																									
Производственно-технический отдел																									
1	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
2	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Хозяйственная группа																									
3	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
4	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
5	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Служба проектно-конструкторских работ																									
6	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
7	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
8	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Уральский отдел системного сопровождения АСКУЭ																									
9	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Санкт-Петербургский отдел системного сопровождения АСКУЭ																									
10	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
11	Заместитель начальника отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
12	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
13	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
14	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
15	Инженер 1 категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
16	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
17	Инженер-программист (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Сургутский отдел системного сопровождения АСКУЭ																									
18	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Чайковский отдел системного сопровождения АСКУЭ																									
19	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
20	Инженер-электроник (1 категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		
Томский отдел системного сопровождения АСКУЭ																									
21	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет		

22	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
23	Инженер-программист (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
24	Инженер-электроник (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Уренгойский отдел системного сопровождения АСКУЭ																								
25	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Северный отдел системного сопровождения АСКУЭ																								
26	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
27	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
Северо-Кавказский отдел системного сопровождения АСКУЭ																								
28	Начальник отдела	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
29	Ведущий инженер-программист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
30	Ведущий инженер-электроник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
31	Инженер-электроник (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
32	Инженер (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
33	Специалист (I категории)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
САРАТОВСКИЙ ФИЛИАЛ (10 РМ)																								
Автотранспортный участок																								
143	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
144	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
192	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
193	Начальник Автотранспортного участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок автоматизации и метрологического обеспечения																								
107	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
140	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Метрологическая лаборатория																								
194	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	
Участок электроснабжения г. Саратов																								
133	Электромонтер по ремонту и	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет	

	обслуживанию электрооборудования (6 разряд)																						
Производственно-электротехническая лаборатория																							
134	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
135	Электромонтер по ремонту аппаратуры, релейной защиты и автоматики (6 разряд)	-	-	-	2	-	-	-	-	2	-	-	-	2	-	2	-	нет	нет	нет	нет	нет	нет
ЦЕНТРАЛЬНЫЙ ФИЛИАЛ (7PM)																							
Служба ЭВС																							
1/2022	Механик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Участок ЭВС Московский																						
2/2022	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3/2022	Слесарь-ремонтник	2	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
4/2022	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Да	Нет	Да
	Участок ЭВС Тульский																						
5/2022	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
6/2022	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.2	-	Да	Да	Нет	Нет	Нет	Нет
ПЭТЛ																							
7/2022	Водитель автомобиля	2	-	-	2	2	-	2	2	-	-	-	-	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
УРЕНГОЙСКИЙ ФИЛИАЛ (184 PM)																							
Отдел внедрения, сопровождения, эксплуатации и развития информационно-управляющих систем и связи																							
11 000 006 001	Ведущий инженер по метрологии	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Группа корпоративной защиты																							
01 000 025 001	Руководитель группы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Новоуренгойская служба энергоснабжения																							
<i>Производственная электротехническая лаборатория</i>																							
09 000 046 004	Контролер энергосбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ремонтно-строительный участок																							
01 000 048 004	Начальник участка	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 048 004	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 048 004	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 000 048 004	Инженер II категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14 000 048 004	Плотник	-	-	2	3.1	-	-	-	3.1	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
12 000 048 004	Маляр	3.1	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.2	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да

15 000 048 004	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16 000 048 004	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17 000 048 004	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18 000 048 004	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19 000 048 004	Рабочий по комплексному обслуживанию и ремонту зданий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Цех автоматизации и метрологического обеспечения																								
01 000 057 002	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 057 002	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 057 002	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 057 002	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 000 057 002	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 000 057 003	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 000 057 003	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08 000 057 003	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 000 057 003	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
10 000 057 002	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 000 057 002	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12 000 057 002	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
13 000 057 002	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет

14 000 057 002	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15 000 057 002	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16 000 057 002	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
17 000 057 002	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18 000 057 002	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19 000 057 002	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20 000 057 003	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21 000 057 003	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22 000 057 003	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23 000 057 003	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
24 000 057 003	Слесарь по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
26 000 057 003	Контролер энергосбыта	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Участок по хранению (и реализации) материально-технических ресурсов																								
11 000 048 004	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 000 048 004	Транспортировщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
Автотранспортный участок																								
02 000 030 004	Контролер технического состояния автотранспортных средств	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Ямбургское управление энергоснабжения																								
<i>Служба водоснабжения и канализации</i>																								
02 000 058 002	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

04 000 060 002	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 000 060 002	Слесарь-ремонтник (дежурный)	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
06 000 060 002	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
09 000 060 002	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
10 000 060 002	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
14 000 060 002	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
15 000 060 002	Оператор очистных сооружений	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
19 000 060 002	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<i>Служба теплоснабжения</i>																							
01 000 061 002	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 061 002	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 061 002	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 061 002	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Производственная теплотехническая лаборатория</i>																							
01 000 068 002	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 068 002	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Цех эксплуатации и обслуживания котельных</i>																							
01 000 062 002	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 062 002	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 062 002	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 062 002	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 000 062 002	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
06 000 062 002	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
07 000 062 002	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
08 000 062 002	Аппаратчик химводоочистки	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

09 000 062 002	Электрогазосварщик	3.1	-	2	3.2	-	-	-	-	3.1	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
10 000 062 002	Огнеупорщик	2	-	2	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Цех эксплуатации и обслуживания тепловых сетей</i>																							
01 000 063 002	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 063 002	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 063 002	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 063 002	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 000 063 002	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
06 000 063 002	Слесарь-ремонтник	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
07 000 063 002	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08 000 063 002	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<i>Служба электроснабжения</i>																							
01 000 064 002	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 064 002	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 064 002	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 064 002	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Цех эксплуатации и обслуживания распределительных и кабельных сетей</i>																							
01 000 065 002	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 065 002	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 065 002	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 000 065 002	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 000 065 002	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08 000 065 002	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
09 000 065 002	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

10 000 065 002	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11 000 065 002	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13 000 065 002	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15 000 065 002	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16 000 065 002	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17 000 065 002	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет	
Цех электроснабжения																								
01 000 066 002	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 066 002	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 066 002	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 066 002	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 000 066 002	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
06 000 066 002	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 000 066 002	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08 000 066 002	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
10 000 066 002	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
11 000 066 002	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да	
12 000 066 002	Уборщик производственных помещений	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет	
Заполярное управление энерговодоснабжения																								
Служба электроснабжения																								
01 000 075 003	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

02 000 075 003	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 075 003	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 075 003	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Цех эксплуатации и обслуживания распределительных и кабельных сетей</i>																							
01 000 076 003	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 076 003	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 076 003	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 076 003	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 000 076 003	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 000 076 003	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	2	-	-	2	-	-	2	2	-	-	2	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08 000 076 003	Электромонтер по ремонту и монтажу кабельных линий	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
09 000 076 003	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
<i>Цех электроснабжения</i>																							
01 000 077 003	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 077 003	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 077 003	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 077 003	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 000 077 003	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 000 077 003	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
08 000 077 003	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
09 000 077 003	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
<i>Служба энерговодоснабжения</i>																							

01 000 079 003	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 079 003	Заместитель начальника службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 079 003	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 079 003	Инженер I категории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
<i>Цех теплоснабжения</i>																							
01 000 080 003	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 080 003	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 080 003	Старший мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 080 003	Мастер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 000 080 003	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
07 000 080 003	Оператор котельной	2	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
09 000 080 003	Слесарь-ремонтник	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
13 000 080 003	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
14 000 080 003	Слесарь по обслуживанию тепловых сетей	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16 000 080 003	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
17 000 080 003	Аппаратчик химводо-очистки	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
19 000 080 003	Уборщик производственных помещений	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
20 000 080 003	Токарь	-	-	-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
<i>Цех водоснабжения и канализации</i>																							
01 000 081 003	Начальник цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
02 000 081 003	Заместитель начальника цеха	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
03 000 081 003	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
04 000 081 003	Старший мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
05 000 081 003	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

06 000 081 003	Мастер	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
07 000 081 003	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
08 000 081 003	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	3.1	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
09 000 081 003	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
11 000 081 003	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
13 000 081 003	Слесарь аварийно-восстановительных работ	-	-	-	3.2	-	-	-	2	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
15 000 081 003	Машинист насосных установок	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
16 000 081 003	Аппаратчик химводоочистки	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
18 000 081 003	Оператор очистных сооружений	-	-	-	3.2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет
20 000 081 003	Уборщик производственных помещений	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	нет
21 000 081 003	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
22 000 081 003	Старший кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Чаядинское управление энергоснабжения

Служба энергоснабжения

05 000 091 005	Ведущий инженер	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------------	-----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

Цех эксплуатации и обслуживания высоковольтных электрических сетей и трансформаторных подстанций

07 000 093 005	Электрогазосварщик	3.1	-	2	2	-	-	-	-	3.1	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	да	нет	да
08 000 093 005	Аккумуляторщик	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	3.1	-	3.1	-	да	нет	нет	нет	нет	да
09 000 093 005	Машинист двигателей внутреннего сгорания	2	-	-	3.2	-	-	2	-	-	-	-	-	3.1	-	3.2	-	да	да	нет	нет	нет	нет

Участок автоматизации и метрологического обеспечения

08 000 094 005	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
----------------	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	---	-----	-----	-----	-----	-----	-----

АДМИНИСТРАЦИЯ (13РМ)

Отдел информационных технологий, интегрированных систем менеджмента и бизнесприложений Службы автоматизации, информатизации и метрологического обеспечения

307	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
308	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
309	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
310	Главный специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
311	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

312	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
313	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
314	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
315	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
316	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
Медицинская служба																							
317	Начальник службы	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
318	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
319	Ведущий специалист	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет